
Kreisklasse 100 Wurf
05 GSC Erfordia - KSC Weißensee 2 :

05 Blau-Weiß Büßleben - spielfrei :

05 TSV Alperstedt - Vieselbach 3 :

05 Möbisburger SV - Elxleben :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KSC Weißensee 2 4 6414 6 : 2 1603,50 1709,00 2 : 0 1568,33 4 : 2

2 TSV Alperstedt 4 6378 6 : 2 1594,50 1612,00 4 : 0 1577,00 2 : 2

3 Elxleben 4 6346 6 : 2 1586,50 1598,00 2 : 2 1575,00 4 : 0

4 GSC Erfordia 4 6216 4 : 4 1554,00 1615,33 4 : 2 1370,00 0 : 2

5 Möbisburger SV 5 7401 4 : 6 1480,20 1487,67 4 : 2 1469,00 0 : 4

6 Blau-Weiß Büßleben 4 5870 2 : 6 1467,50 1438,00 2 : 2 1497,00 0 : 4

7 Vieselbach 3 3 4275 0 : 6 1425,00 1409,00 0 : 2 1433,00 0 : 4

Heim Auswärts

Preising Sebastian 434 Erfordia Schäfer Mario 424 Elxleben

Otto Swen 433 Erfordia Langguth Andrea 410 Vieselbach

Mittelstedt Mike 424 Alperstedt Folesky Erwin 402 Weißensee

Klein Hans-Jürgen 410 Alperstedt Münch Uwe 396 Weißensee

Kührlein Danny 397 Erfordia Kranhold Harald 387 Weißensee

Kapfenberger Johannes 393 Möbisburg Exner Steffen 379 Elxleben

Lang Peter 388 Möbisburg Reichel Marco 373 Vieselbach

Tautz Michael 386 Alperstedt Beyer Jan 373 Elxleben 

John Detlef 383 Alperstedt Exner Maik 365 Elxleben

Möbius Rolf 373 Erfordia Werther Dieter 362 Vieselbach

Preising Sebastian 434 Erfordia Schäfer Mario 424 Elxleben

Otto Swen 433 Erfordia Langguth Andrea 410 Vieselbach

Mittelstedt Mike 424 Alperstedt Folesky Erwin 402 Weißensee

       Als Mannschaft der Woche 2527 Holz

Heim-Rekord 1709 Weißensee Auswärts-Rekord 1645 Weißensee

Einzel-Heim-Rekord 466 Volkmar Horn E Einzel-Auswärts-Rekord 464 Kevin Mirre ( E )
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    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Mirre Kevin E Weißensee 0 1 464,00 0 0,00 1 464,00 0 0 464 0
3. 2. Schäfer Mario Elxleben 0 2 432,50 2 430,50 4 431,50 0 424 445 0
5. 3. John Detlef Alperstedt 0 2 421,00 2 394,00 4 407,50 0 383 430 0
2. 4. Exner Steffen Elxleben 0 2 415,00 1 427,00 3 419,00 0 379 451 0

52. 5. Langguth Andrea Vieselbach 0 1 410,00 1 0,00 2 205,00 0 410 410 neu 0
4. 6. Münch Uwe Weißensee 0 2 409,00 0 0,00 2 409,00 0 396 422 0
6. 7. Klein Hans-Jürgen Alperstedt 0 2 402,00 2 417,00 4 409,50 0 410 424 0
7. 8. Tautz Michael Alperstedt 0 1 401,00 2 382,00 3 388,33 0 386 401 0
8. 9. Lang Peter Möbisburg 0 1 399,00 3 381,33 4 385,75 0 388 399 0

10. 10. Folesky Erwin Weißensee 0 3 396,67 1 419,00 4 402,25 0 402 419 0
9. 11. Hucke Detlef Büßleben 0 2 395,50 2 369,50 4 382,50 0 0 413 0

11. 12. Kranhold Harald Weißensee 0 3 391,33 1 400,00 4 393,50 0 387 402 0
12. 13. Leffler Sebastian Alperstedt 0 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 0 387 0
13. 14. Otto Swen Erfordia 0 1 382,00 3 433,67 4 420,75 0 433 450 0
14. 15. Stade Frank Büßleben 0 2 382,00 2 334,50 4 358,25 0 0 417 0
15. 16. Schlothauer Jens Möbisburg 0 2 381,50 1 371,00 3 378,00 0 0 385 0
16. 17. Lorber Peter Büßleben 0 1 381,00 2 372,50 3 375,33 0 0 383 0
17. 18. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 1 381,00 2 367,50 3 372,00 0 367 381 0
38. 19. Reichel Marco Vieselbach 0 1 373,00 1 395,00 2 384,00 0 373 395 0
18. 20. Weber Christin Möbisburg 0 1 369,00 3 362,33 4 364,00 0 342 389 0
41. 21. Exner Maik Elxleben 0 1 365,00 1 339,00 2 352,00 0 365 365 neu 0
19. 22. Meinhold Heiko Büßleben 0 1 364,00 0 0,00 1 364,00 0 0 364 0
27. 23. Beyer Jan Elxleben 0 2 363,50 1 428,00 3 385,00 0 373 428 0
21. 24. Gentzsch Dieter Elxleben 0 1 363,00 2 387,50 3 379,33 0 0 405 0
22. 25. Werther Dieter Vieselbach 0 1 362,00 0 0,00 1 362,00 0 362 362 neu 0
23. 26. John Mario Alperstedt 0 1 362,00 0 0,00 1 362,00 0 0 362 0
65. 27. Krug Markus Möbisburg 0 1 362,00 0 0,00 1 362,00 0 0 362 0
24. 28. Wölfel Niklas Vieselbach 0 1 360,00 0 0,00 1 360,00 0 0 360 0
25. 29. Mittelstedt Mike Alperstedt 0 1 358,00 2 419,00 3 398,67 0 424 424 neu 0
26. 30. Möllendorf Dagmar E Vieselbach 0 1 357,00 0 0,00 1 357,00 0 0 357 0
20. 31. Stichling Frank Weißensee 0 3 353,00 1 424,00 4 370,75 0 333 424 0
28. 32. Kührlein Danny Erfordia 0 1 343,00 3 394,67 4 381,75 0 397 400 0
42. 33. Kammlott Günther Vieselbach 0 1 343,00 1 325,00 2 334,00 0 343 343 neu 0
29. 34. Kapfenberger JohannesMöbisburg 0 1 336,00 3 375,33 4 365,50 0 393 393 neu 0
30. 35. Möllendorf Bernd Vieselbach 0 1 334,00 0 0,00 1 334,00 0 0 334 0
31. 36. Schlothauer Walter Möbisburg 0 1 328,00 0 0,00 1 328,00 0 0 328 0
33. 37. Möbius Rolf Erfordia 0 1 327,00 1 373,00 2 350,00 0 373 373 neu 0
32. 38. Ebert Liane Vieselbach 0 1 327,00 0 0,00 1 327,00 0 0 327 0
34. 39. Müller Erhard Erfordia 0 1 318,00 0 0,00 1 318,00 0 0 318 0
35. 40. Lehr Thomas Büßleben 0 2 181,50 2 361,50 4 271,50 0 0 375 0
36. 41. Horn Volkmar E Weißensee 0 0 0,00 1 466,00 1 466,00 0 0 466 0
37. 42. Preising Sebastian Erfordia 0 0 0,00 3 412,67 3 412,67 0 434 434 neu 0
39. 43. Knoll Hans-Joachim Erfordia 0 0 0,00 2 375,00 2 375,00 0 0 378 0
40. 44. Langguth Anastasia Vieselbach 0 0 0,00 1 354,00 1 354,00 0 0 354 0
43. 45. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
44. 46. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
45. 47. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
46. 48. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
47. 49. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
48. 50. Schenk Torsten Büßleben 0 1 0,00 0 0,00 1 0,00 0 0 0 0
49. 51. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
50. 52. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
51. 53. Weißenborn Joachim Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
53. 54. Ambos Frank Erfordia 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
54. 55. Weckewitz Mark Vieselbach 0 0 0,00 1 0,00 1 0,00 0 0 0 0
55. 56. Franke Christian Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
56. 57. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 58. Giebel Manfred Vieselbach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 59. Krauße Michael Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
59. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Horn Volkmar E Weißensee 1 0 466 466,00 301 301,00 165 165,00 3 3,00
2. 2. Mirre Kevin E Weißensee 1 0 464 464,00 295 295,00 169 169,00 6 6,00
4. 3. Schäfer Mario Elxleben 4 424 1726 431,50 1185 296,25 541 135,25 21 5,25
6. 4. Otto Swen Erfordia 4 433 1683 420,75 1180 295,00 503 125,75 23 5,75
3. 5. Exner Steffen Elxleben 3 379 1257 419,00 888 296,00 369 123,00 29 9,67
10. 6. Preising Sebastian Erfordia 3 434 1238 412,67 863 287,67 375 125,00 17 5,67
8. 7. Klein Hans-Jürgen Alperstedt 4 410 1638 409,50 1193 298,25 445 111,25 41 10,25
5. 8. Münch Uwe Weißensee 2 396 818 409,00 573 286,50 245 122,50 13 6,50
7. 9. John Detlef Alperstedt 4 383 1630 407,50 1123 280,75 507 126,75 32 8,00
9. 10. Folesky Erwin Weißensee 4 402 1609 402,25 1102 275,50 507 126,75 29 7,25
16. 11. Mittelstedt Mike Alperstedt 3 424 1196 398,67 814 271,33 382 127,33 25 8,33
11. 12. Kranhold Harald Weißensee 4 387 1574 393,50 1081 270,25 493 123,25 23 5,75
14. 13. Tautz Michael Alperstedt 3 386 1165 388,33 839 279,67 326 108,67 24 8,00
15. 14. Leffler Sebastian Alperstedt 1 0 387 387,00 260 260,00 127 127,00 7 7,00
17. 15. Lang Peter Möbisburg 4 388 1543 385,75 1115 278,75 428 107,00 46 11,50
13. 16. Beyer Jan Elxleben 3 373 1155 385,00 793 264,33 362 120,67 29 9,67
12. 17. Reichel Marco Vieselbach 2 373 768 384,00 546 273,00 222 111,00 25 12,50
19. 18. Hucke Detlef Büßleben 4 0 1530 382,50 1067 266,75 463 115,75 42 10,50
22. 19. Kührlein Danny Erfordia 4 397 1527 381,75 1078 269,50 449 112,25 42 10,50
20. 20. Gentzsch Dieter Elxleben 3 0 1138 379,33 826 275,33 312 104,00 33 11,00
21. 21. Schlothauer Jens Möbisburg 3 0 1134 378,00 806 268,67 328 109,33 27 9,00
23. 22. Lorber Peter Büßleben 3 0 1126 375,33 831 277,00 295 98,33 46 15,33
24. 23. Knoll Hans-Joachim Erfordia 2 0 750 375,00 531 265,50 219 109,50 21 10,50
25. 24. Fuchs Konstantin Möbisburg 3 367 1116 372,00 811 270,33 305 101,67 34 11,33
18. 25. Stichling Frank Weißensee 4 333 1483 370,75 1077 269,25 406 101,50 51 12,75
33. 26. Kapfenberger JohannesMöbisburg 4 393 1462 365,50 1018 254,50 444 111,00 45 11,25
27. 27. Meinhold Heiko Büßleben 1 0 364 364,00 255 255,00 109 109,00 13 13,00
26. 28. Weber Christin Möbisburg 4 342 1456 364,00 1037 259,25 419 104,75 60 15,00
58. 29. Werther Dieter Vieselbach 1 362 362 362,00 247 247,00 115 115,00 7 7,00
28. 30. John Mario Alperstedt 1 0 362 362,00 257 257,00 105 105,00 14 14,00
29. 31. Krug Markus Möbisburg 1 0 362 362,00 267 267,00 95 95,00 13 13,00
30. 32. Wölfel Niklas Vieselbach 1 0 360 360,00 249 249,00 111 111,00 6 6,00
31. 33. Stade Frank Büßleben 4 0 1433 358,25 1030 257,50 403 100,75 41 10,25
32. 34. Möllendorf Dagmar E Vieselbach 1 0 357 357,00 261 261,00 96 96,00 13 13,00
34. 35. Langguth Anastasia Vieselbach 1 0 354 354,00 251 251,00 103 103,00 16 16,00
35. 36. Exner Maik Elxleben 2 365 704 352,00 524 262,00 180 90,00 31 15,50
39. 37. Möbius Rolf Erfordia 2 373 700 350,00 517 258,50 183 91,50 32 16,00
36. 38. Möllendorf Bernd Vieselbach 1 0 334 334,00 247 247,00 87 87,00 17 17,00
40. 39. Kammlott Günther Vieselbach 2 343 668 334,00 510 255,00 158 79,00 41 20,50
37. 40. Schlothauer Walter Möbisburg 1 0 328 328,00 257 257,00 71 71,00 20 20,00
38. 41. Ebert Liane Vieselbach 1 0 327 327,00 241 241,00 86 86,00 17 17,00
41. 42. Müller Erhard Erfordia 1 0 318 318,00 254 254,00 64 64,00 23 23,00
42. 43. Lehr Thomas Büßleben 4 0 1086 271,50 761 190,25 325 81,25 37 9,25
65. 44. Langguth Andrea Vieselbach 2 410 410 205,00 279 139,50 131 65,50 13 6,50
43. 45. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
44. 46. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
45. 47. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
46. 48. Giebel Manfred Vieselbach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
47. 49. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
48. 50. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
49. 51. Krauße Michael Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
50. 52. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
51. 53. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
52. 54. Schenke Peter Vieselbach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
53. 55. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 56. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 57. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 58. Schenk Torsten Büßleben 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 59. Poppitz Dietmar Vieselbach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
59. 60. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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